CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Kính gửi:  Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD8.

Tên cổ đông: ........................................................................................................................................................... ..................

Địa chỉ thường trú/trụ sở: ..............................................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………...…………………………………

Địa chỉ liện hệ: ............................................................................................................................. ...........................................

Số CMND/hộ chiếu (đối với cá nhân); Số GCNĐKDN (đối với tổ chức):

.......................................................Ngày cấp: .............................................. Nơi cấp: .....................................................

Điện thoại: .............................................................................................................................. ....................................................

 Tôi đã nhận được đầy đủ thông tin về cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2021 Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD8. Bằng văn

bản này, tôi xin đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 Công

ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD8 với số cổ phần biểu quyết là:

........................................... cổ phần, trong đó:

- Số cổ phần sở hữu: ...................................... cổ phần;

- Số cổ phần được ủy quyền: ......................... cổ phần .

Tôi xin cam kết chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

 ..............................., ngày .......... tháng 4 năm 2021

Cổ đông
(Ký ghi rõ họ, tên/đóng dấu nếu là tổ chức)

--------------------------------------------------------------------

Ghi chú:

- Cổ đông tham dự Đại hội vui lòng gửi Giấy đăng ký này về Công ty trước 15h00 ngày

19/4/2021 hoặc xác nhận qua Fax: 024.66640911.

 - Nếu là người được ủy quyền dự họp xin gửi kèm bản sao Giấy ủy quyền.